night 

without 

food, 

water 
and 

blanket 

and 
as 
of now 
we 

temporarily 

stayed 
at Dongsum 

Relief 

camp, 

Saikul 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at about 
Rs. 

26,67,800/-
(Twenty 
six 

lakhs 

sixty 

seven 

thousand 
and 

eight 

hundred). 

Division 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

Contact 
No. 
9612385580